
NÚMERO DE ACTO 

PÚBLICO
NOMBRE DEL ACTO PÚBLICO TIPO DE COMPRA EMPRESA ADJUDICADA FECHA DEL ACTO DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO DE COMPRA

CANTIDAD 

COMPRADA
VALOR UNITARIO

VALOR DE LA 

COMPRA

2025-1-11-01-08-PS-

000018

SERVICIO ANUAL DE MONITOREO 

DE ALARMA ANTIROBO

PROCEDIMIENTO ESPECIAL DE 

CONTRATACIÓN

VOICE & DATA 

COMMUNICATIONS
22/01/2025

SERVICIO ANUAL DE MONITOREO DE ALARMA 

ANTIROBO
75 900.00 900.00

2025-1-11-01-08-PS-

000017

SERVICIO DE ALQUILER DE 28 

RADIOS DE COMUNICACION 

POC LTE CON COBERTURA 

NACIONAL

PROCEDIMIENTO ESPECIAL DE 

CONTRATACIÓN
SKYDATA, S.A. 17/01/2025

SERVICIO DE ALQUILER DE 28 RADIOS DE 

COMUNICACION 

POC LTE CON COBERTURA NACIONAL

392 4,704.00 4,704.00

SERVICIO DE ENLACE DE 

COMUNICACION FISICO 

TERRESTRE DE 10 Mbps

SERVICIO DE ENLACE DE COMUNICACION 

FISICO TERRESTRE DE 10 Mbps
338 4,056.00

SERVICIO DE ROUTER SERVICIO DE ROUTER 52 624.00

2024-1-11-0-08-RC-

003397

SERVICIO DE INTERNET 

SIMETRICO TERRESTE DE 6 Mbps
CONVENIO MARCO

TELECOMUNICACIONES 

DIGITALES S.A.
23/01/2025

SERVICIO DE INTERNET SIMETRICO TERRESTE 

DE 6 Mbps
189 2,268.00 2,268.00

TRABAJO DE MANTENIMIENTO 

PARA EL ASCENSOR DE 

PASAJEROS

TRABAJO DE MANTENIMIENTO PARA EL 

ASCENSOR DE PASAJEROS
225 2,700,00

TRABAJO DE MANTENIMIENTO 

PARA EL ASCENSOR DE CARGA

TRABAJO DE MANTENIMIENTO PARA EL 

ASCENSOR DE CARGA
200 2,400.00

SERV. DE SUMINISTRO DE DIESEL SERV. DE SUMINISTRO DE DIESEL B/.10,200.00 10,200.00

SERV. DE SUMINISTRO DE 

GASOLINA DE 95 Y 91
SERV. DE SUMINISTRO DE GASOLINA DE 95 Y 91 B/.5,000.00 B/.5,000.00

2025-1-11-01-08-CM-

001171

REVISADO VEHICULA PARA BUS 

DE 30 PASAJERO
COMPRA MENOR HASTA 10,000 GRUPO MERUBA, S.A. 24/01/2025

REVISADO VEHICULA PARA BUS DE 30 

PASAJERO
30 30.00 349.70

TONER CYAN TONER CYAN 210 210.00

TONER BLACK TONER BLACK 185 185.00

TONER MAGENTA TONER MAGENTA 210 210.00

TONER YELLOW TONER YELLOW 210 210.00

2025-1-11-0-08-RC-

003405

TONER BLACK 052 CANON 

ORIGINAL
CONVENIO MARCO INVESIONES AYLI, S. A. 17/01/2024 TONER BLACK 052 CANON ORIGINAL 115 229.90 229.90

DEPTO. DE COMPRAS Y PROVEEDURIA - ICGES.

INFORME DE TRANSPARENCIA.

ORDENES DE COMPRAS ENERO 2025.

2024-1-11-0-04-RC-

003399

2025-1-11-01-08-CM-

001169

TELECOMUNICACIONES 

DIGITALES S.A.

ELEVACIÓN Y 

TECNOLOGIA, S.A.

4,680.00

5,100.00

2025-1-11-0-08-RC-

003404

2025-1-11-0-08-RC-

003406

CONVENIO MARCO

COMPRA MENOR HASTA 10,000

CONVENIO MARCO

CONVENIO MARCO

15,200.00

815.00

PETROLEOS DELTA, S.A.

SUPER STERS 

COMPUTERS

21/01/2025

27/01/2025

16/01/2025

21/01/2025



2025-1-11-01-08-CM-

001174

MANT. PREVENTIVO BANCO DE 

CAPACITADORES
COMPRA MENOR HASTA 10,000 POWER FACTOR CM, S.A. 29/01/2025

MANT. PREVENTIVO BANCO DE 

CAPACITADORES
B/.564.00 3,384,00 3,384,00




